РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                         1-е  заседание

   от   10.01.2025 года                                                                 № 2

О возложении обязанностей
по исполнению полномочий главы Саринского сельского поселения
[bookmark: Par24]
Руководствуясь частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Саринского сельского поселения, Совет депутатов Саринского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]   Исполнение полномочий главы Саринского сельского поселения временно возложить на специалиста по работе с населением  Гималову Танзилю Идрисовну.
2. 	   Временное исполнение полномочий главы Саринского сельского поселения Гималовой Танзили Идрисовны прекращается в день вступления в должность вновь избранного главы Саринского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

       Председатель Совета депутатов                              Э.К.Искандарова